МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

	ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

	ПРИКАЗ

	 30 июня  2011г.
	№ 25-ОД

	Об утверждении Положения

об оплате труда работников школы

На основании примерного  Положения об оплате труда работников   образования,  утвержденного Постановлением администрации Шарыповского района от 23.06.2011г. и Постановления главы Шарыповского района  «О порядке исчисления заработной платы работников образовательных учреждений» и  в связи с новыми подходами к системе оплаты труда педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об оплате труда работников школы, в т.ч. положение о  доплатах и надбавках педагогическим работникам школы.

2. Ввести в действие данные Положения с 01.09.2011г.

3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой

Директор школы
Н.И.Третьякова